

متن پرسش

سلام علیکم: با توجه به سوال شماره ۱۰۸۰۴، که یکی از دوستان بنده در خصوص آقای علی الله وردیخانی و کتابهایشان پرسیدند که بنده در همین رابطه مصدع اوقات شدم. واقعیت امر استاد عزیز از آنجایی که دایره ی شبهات گسترده شده و روز به روز در حال افزایش است، شما را بابتی می دانیم که تا در پاسخ به ما مستضعفان فکری یاری دهید. به نظرم معقول نیست که بفرمائید "اطلاعی ندارم". البته بی انصافی نمی کنیم، می دانیم که شما هم سرتان شلوغ است و مشغله فراوان. اما حق بدهید که گاهی جواب یک سوال موجب تحول آنی در ما می شود. بهرحال تیمی که در کنار شما مشغول به فعالیتند، شاید بتوانند با جستجویی ساده پاسخگوی سوال ما باشند. امیدوارم که زیاده گویی های حقیر، آزرده خاطرتان نکرده باشد. اما بعد، عناوین کتابهایی که از آقای الله وردیخانی منتشر شده است: ۱- سفر به کعبه جانان ۲- مبدا و معاد: ازلیت و ابدیت فلسفی و حکمی ۳- نبوت و امامت: خورشید و اختران تابناک آسمان ولایت فلسفی و... ۴- کعبه مصباح الطاهرین. گوشه ای از تفکرات ایشان: بسم الله الرحمن الرحیم درود لایتناهی بر اشرف کائنات و خاتم الانبیاء حضرت محمد مصطفی (ص) و آل طاهرین او و درود بی قیاس بر حضرات علمای ربانی در هر عصر بالاخص آنان که در ردیف نایبین عام حضرت خاتم الاوصیاء، شمس الشمسوس آسمان ولایت، منجی عالم بشریت قرار گرفته اند که بنا به عقیده و ایمان ما شیعیان روزی به اذن پروردگار تبارک و تعالی آن حضرت ظهور فرموده و عالم را پر از عدل و داد خواهند فرمود. خدا را سوگند می دهیم به ارواح پاک مقربین درگاهش که در ظهور آن وجود مقدس تعجیل فرموده و دیدگان جمیع شیعیان را روشن فرماید. مدتی است عده ای از مخالفین دین مقدس اسلام و نیز مخالفین اینجانب که سرمایه عمر خود را در راه تحصیل و تعلیم و تربیت جوانان کشور سپری ساخته ام و تا حال به توفیق حق کتب متعددی که هیچ کدام از آن ها از چارچوب اسلام و قرآن و عترت تجاوز ننموده به طبع رسانده ام، نام های مختلفی را که مغایرت با اعتقادات تشیع دارد و نیز بالاترین تهمت ها را به من نسبت داده اند از جمله اینکه اینجانب مدعی نیابت خاصه هستم. اینجانب علی اله ویردیخانی همه آن تهمت ها و افتراها و شایعه پراکنی های ایشان را به کلی تکذیب نموده، صراحتاً اعلام می دارم که حضرت ولی عصر (ارواحنا له الفداء) در دوران غیبت کبری نایب خاصی تعیین نفرموده و در این مورد اینجانب با علمای شیعه اثنی عشری هم عقیده می باشم و ضمن تکذیب نیابت خاصه در زمان غیبت کبری، اعتقاد خویش را در خصوص نیابت عامه در زمان غیبت کبری بر طبق حدیث شریف: « فَأَمَّا مَنْ كَانَ مِنَ الْفُقَهَاءِ صَائِنًا لِنَفْسِهِ، حَافِظًا لِدِينِهِ مُخَالَفًا لِهَوَاهِ مُطِيعًا لَامِرٍ مَوْلَاهُ فَلِلْعَوَامِ ان يُقْلَدُوهُ وَ ذَلِكَ لَا يَكُونُ إِلَّا لِبَعْضِ فُقَهَاءِ الشَّيْعَةِ لَا كَلِّهِمْ » تصریح می نمایم. علی اله

باسمه تعالی: سلام علیکم: عنایت داشته باشید که قضاوت در مورد افراد بسیار مشکل است و با خواندن چند کتاب از آنها نمیتوان نظری داد که راهنمای کاربران عزیز باشد و در این موارد افرادی که با این افراد محترم مأنوس هستند میتوانند با اطمینان کامل نظر بدهند. موفق باشید